PAGE

[image: image1.png]

Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
_________                                                                                                        № _______
г. Новосибирск
Об утверждении реестра межведомственных и внутриведомственных процессов в министерстве здравоохранения Новосибирской области
В рамках реализации приказа министерства здравоохранения Новосибирской обрасти от 29.09.2023 № 2595 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») министерства здравоохранения Новосибирской области по внедрению стандартов клиентоцентричности» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить реестр межведомственных и внутриведомственных процессов в министерстве здравоохранения Новосибирской области согласно приложению.
2. Отделу материально-технического обеспечения и развития информационных технологий министерства здравоохранения Новосибирской области (Моор В.В.) опубликовать реестр межведомственных и внутриведомственных процессов в министерстве здравоохранения Новосибирской области на официальном сайте министерства здравоохранения Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в пятидневный срок с даты издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Аксенову Е.А.
И.о. министра                       [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
             Л.С. Шалыгина
О.В. Беушева
(383) 238-62-51
(383) 228-62-62